[68] De navi Willelmi Smyth eodem die [12 Aug. 1401]

[De ...] pro 3 bitors. Precii 13s 4d..... sb' 5½d

[69] [De navi] Thome Motte eodem die [12 Aug. 1401]

[De ... pro ...] £20. Summa £26 13s 4d..... sb' 17s 9d

[70] [De navi ...] [12/19 Aug. 1401]

[De ... pro ...] sb' 4s 8d
 [De ... pro ...] sb' 2s 2½d

[71] [De navi ...] [12/19 Aug. 1401]

[De ... pro ...] sb' 6s ½d
 [De ... pro ...] 5 lastes ... 2400 sb' 25s 6½d

[72] [De navi ...] [12/19 Aug. 1401]

[De ... pro ...] sb' 11s 5¼d
 [De ... pro ...] sb' £3 10s 6d
 [De ... pro ...] Precii £6..... sb' 4d
 [De ... pro ...] 22 doliis ferri. Precii £44 sb' 29s [4d]

[73] De navi Martini Sanchez eodem die [12/19 Aug. 1401]

[De ... pro ...] doliis ferri. Precii £116 sb' £3 17s [4d]

[74] De navi Clays Stroke eodem die [12/19 Aug. 1401]

[De ...] pro 2000 waynscotes £14 6s 8d, 2400 clipclap 10s, 20 last cinerum £20 ...
 £3. Summa £36 16s 8d..... sb' 24s 6½d

[De ... pro ...] 10s 8d, 1 tabula 3s 4d. Summa 14s	sb' 5¾d
[De ... pro ...] Precii 40s.....	sb' 16d
[De ... pro ...] 6 bundellis lini 3s 4d, 1 cista vacua 3s 4d, 1 pecia cere ... cum 100 piscibus 6s 8d. Summa £3 12s 6d	sb' 2s 5d
[De ... pro ...] ½ last tarre 7s 6d, 50 piscibus siccis £12, 50 trowes ... 6d. [Summa] £16 12s 6d.....	sb' ^a 11s 1d ^a
[De ... pro ...]	sb' 16s
[De ... pro ...]	sb' 20d

^{a-a} *Interlined above 3s 1d, struck through L.*

[75] [De navi ...] [12/19 Aug. 1401]

[De ... pro ...]	sb' 1d
[De ... pro ...]	sb' 3s 2¼d
[De ... pro ...]	sb' 10¾d
[De ... pro ...]	sb' 7¼d
[De ... pro ...]	sb' 22d

[The following 3 lines are illegible]

De .. Souchin pro 1 last smolt

De Willelmo Wykhurst pro 2 cistis vacuis ... 16d. Summa £18 ...

De Roberto Whityngton pro 5 peciis cere ponderantibus 1000 lb.

De Thoma Beverley pro 5 barellis biere. Precii ...

[76] De navi Clays Andrewsson eodem die [12/19 Aug. 1401]

[De ... pro ...] £13 6s 8d.....	sb' ...
---------------------------------	---------

[77] De navi Johannis Poppesson eodem die [12/19 Aug. 1401]

De Johanne ... 25s .. pavyngtile ... 62 ulnis tele lini ... ½ lasto ... £4 10ssb' ...

De Tylman Epynsketh pro 400 ... £16.....sb' ...

[De ... pro ...] Precii £5.....sb' ...

[De ... pro ...] Precii £8

[78] De navi Willelmi Dedriksson 20 die Augusti [20 Aug. 1401]

De eodem pro ... Precii 20s

De Nicholao Wotton pro ... ponderantibus 30,000. Precii £35.....sb'

[De ... pro ...] 15,000. Precii £17 10s.....sb'
m 3d

De eodem prosb'

De Roberto Wotton prosb'

De Johanne .. prosb'

[79] De navi Willelmi Claysson eodem die [20 Aug. 1401]